786 a pozemek parc.č.787,  k.ú. Zábrdovice  
Hodnota pozemků - celkem: 51 600 000,- Kč 

Celkem 255 811 000,- Kč 

Zaokrouhleně 255 800 000,- Kč 

Nákladová (věcná) hodnota zájmového majetku k datu 31.10 2025 

v k.ú. Zábrdovice, činí: 

255 800 000,- Kč 

slovy: dvěstěpadesátpětmilionůosmsettisíc Kč 

Tuto část znaleckého posudku zpracoval: Mgr. Dana Sojková, Ing. Jaroslav Hába, MBA. 

E. POSUDEK 2 – PŘÍSTUP VÝNOSOVÝ (na bázi 

nemovitostní) 

E.1 Popis postupu při analýze dat 

Před vlastní analýzou dat byl proveden jejich sběr, který spočíval ve studiu podkladů poskytnutých